

DIŞ İLİŞKİLERİMİZ

Türkiye-ABD Dostluk Grubu Başkanı Egemen Bağış, Türk Dostluk Grubu danışmanlarını kabul etti

Türkiye Amerika Birleşik Devletleri Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti İstanbul Milletvekili Egemen Bağış, ABD Temsilciler Meclisi bünyesindeki Türkiye Dostluk Grubu'na mensup Kongre üyelerinin danışmanlarını 6 Nisan'da kabul etti.

Meclis Mermerli salonda gerçekleşen görüşmede, bir soru üzerine Egemen Bağış, Kıbrıs'ta 24 Nisan'da yapılacak referandumun sonucunun olumlu olacağını umduğunu söyledi. Bağış, "Son haliyle Annan Planı şu ana kadarki en iyi plan. Referandumla ilgili bir sorun görmüyorum. Kesin geçer" dedi.

Türkiye Amerika ilişkileri ve Türkiye'nin bölgedeki rolü üzerine bir konuşma yapan Bağış, Türkiye ile ABD'nin askeri-politik-ekonomik alanlarda stratejik bir ortaklığı bulunduğunu söyledi. İki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin daha da geliştirilmesi gerektiğine vurgu yapan Bağış, "Amerikanın demokrasi, özgürlük, insan hakları ve serbest ticaret temellerine dayanan 'Ortadoğu vizyonunu' paylaşıyoruz" dedi.

Rusya Federasyonu Senatosu Üyelerinin Ankara Temasları

Rusya Federasyonu Senatosu, Hukuk ve Yargı Komitesi Başkanı Stanislav Vladimiroviç Vavilov, beraberinde bir Parlamento Heyeti ile birlikte, Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu'nun resmî konuğu olarak 31 Mart-2 Nisan arasında Ankara ve İstanbul'da temaslarda bulundu.

Vavilov ve beraberindeki heyet, Ankara temasları sırasında 'yasa çıkarma, anayasa, ceza ve idari hukuk problemleri' konularında görüş alış verişinde bulundu. Konuk Heyet ile bir görüşme yapan Anayasa Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Burhan Kuzu, TBMM'deki ihtisas komisyonlarının yetkilerinin yeterli olduğunu düşünmediğini, Avrupa ülkelerindeki gibi ihtisas komisyonlarının yetkilerinin artırılması gerektiğine inandığını söyledi. Rusya Federasyonu Senatosu Hukuk ve Yargı Komitesi Başkanı Vavilov da başında bulunduğu komitenin yasama görevleri yanında yargıç atama, görevden alma, yurt dışına asker gönderme, olağanüstü hal ilanına kadar varan geniş yetkilerini anlattı.

Adalet Bakanı Cemil Çiçek ile de görüşen konuk heyet ayrıca, TBMM Başkanvekili Sadık Yakut tarafından da TBMM'deki makamında kabul edildi. Ziyarete AK Parti Grup Başkanvekili Haluk İpek de hazır bulundu.

İsveç Türk İşçi Dernekleri Federasyonu'nun TBMM'deki temasları...

İsveç Türk İşçi Dernekleri Federasyonu Başkan ve üyeleri ile İsveç Göçmen Federasyonları İşbirliği Platformu üyeleri 6 Nisan'da TBMM'de temaslarda bulundu.

Kabulde bir konuşma yapan İnsan Haklarını inceleme Komisyonu Başkan Yardımcısı Cavit Torun, göçmen, azınlık ve uyum konularında konuk heyete bilgi verdi. Türkiye'nin doğu ile batı arasında köprü durumunda olduğu için çok göç alan ve göç veren bir ülke olduğunu belirten Torun, göçmenler için Türkiye'nin bir geçiş noktası olarak görüldüğünü kaydetti. Cavit Torun, uyum yasaları konusunda AK Parti iktidarı döneminde önemli adımlar atıldığını da kaydetti.

Heyet ile görüşen CHP Grup Başkanvekili Kemal Anadol ise, Türkiye'nin hızla Avrupa Birliği yolunda ilerlemekte olduğunu söyledi. Avrupa'da yaşayan Türklerin sorunlarının Avrupa'nın olduğu kadar Türkiye'nin de sorunu olduğunu vurgulayan Anadol, İsveç'in bunların üstesinden gelmek için çaba harcadığını kaydetti.

Türkiye-Polonya Parlamentolararası Dostluk Grubu'nun ziyareti

Türkiye-Polonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Murat Yılmaz başkanlığındaki dört kişilik TBMM Heyeti, Polonya Parlamentosu'nun resmî daveti üzerine Varşova'ya gitti.

Üç gün süren resmî ziyarete Dostluk Grubu Başkanı Murat Yılmaz, Grup üyeleri Konya Milletvekili Harun Tüfekçi (AK Parti), Balıkesir Milletvekili Sedat Pekel (CHP) ve Mersin Milletvekili Ömer İnan (AK Parti) katıldı.

TBMM Heyeti, Polonya Parlamentosu ve Senato'sunu ziyaret edip bir süre görüşmeleri izledi. Senato'da Dışişleri ve AB Uyum Komisyonu Başkanı Wolski ve senatörlerle bir toplantı yapan heyet Parlamento Dışişleri Komisyonu Başkanı Jaskernia, Meclis Başkanvekili Wojciecowski, AB Komisyonu Başkanı Liberadzki ile de ayrı ayrı görüşmelerde bulundu. Görüşmelerde, Kıbrıs, AB, Irak Savaşı ve iki ülke arasındaki ekonomik, siyasal, turizm ve parlamento ilişkileri ele alındı. Heyet 16 Nisan'da Türkiye'ye döndü.

